
t oseei r ani . i r
7

شهرستان‌ها  شماره  1771 /  ‌‌‌‌ دوشنبه  28  آبان   1403  /  16  جمادی الاول   1446  /  18   نوامبر   2024

5

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه 
ایرانـی: مدیـر دفتـر روابـط عمومـی 
شـرکت توزیـع نیـروی بـرق جنـوب 

اسـتان کرمـان در خصـوص الـزام 
مدیریت مصـرف برق و انـرژی در فصل 
زمسـتان بـه ارائـه مطالبـی پرداخت و 

گفـت: بـا توجـه بـه پیـش بینـی های 
صـورت گرفتـه، سـال جاری زمسـتان 
سرد و سـختی را پیش رو داریم و لذا در 

صـورت عـدم توجـه بـه مصـرف بهینه 
انـرژی، ممکـن اسـت در تامیـن برق و 

گاز اختلالالـی را مشـاهده نمائیـم. 
به گـزارش روابـط عمومی شـرکت 
توزیـع نیـروی بـرق جنـوب اسـتان 
کرمـان: مهرداد محسـنی افـزود: نصب 
بنر در مناطـق با تراکم بـالای جمعیتی 
به منظور اطلاع رسـانی به مشـترکین، 
عـدم اسـتفاده از لامپ های پـر مصرف 
و یا کـم مصـرف بـا تعـداد زیاد توسـط 
اصنـاف و مشـترکین تجاری، اسـتفاده 
از پتانسـیل بسـیج ادارات در راسـتای 
مدیریـت مصـرف بـرق، اسـتفاده از 
ظرفیـت ائمـه جمعـه و امـام جماعت و 
طـرح موضـوع از تریبـون نمـاز جمعه، 
کاهـش روشـنایی جـاده هـا بـه غیـر 
از مناطـق حادثـه خیـز و کاهـش 50 
درصـدی روشـنایی معابـر شـهری، 

میادیـن و پـارک هـا از جملـه اقدامات 
شـرکت توزیع برق اسـتان در راسـتاي 
مدیریـت مصـرف بـرق بـه شـمار مـي 

رود. 
محسـنی تاکیـد نمـود: مصـرف 
صحیـح انـرژي و حامل هاي سـوخت، 
مي بایسـت مدنظر آحاد مـردم به ویژه 
مدیران دسـتگاه هـاي اجرایي اسـتان 
قرار گرفته و در این راسـتا بهـره مندي 
از ظرفیـت رسـانه اي اسـتان بـا هـدف 
فرهنـگ سـازي مصـرف انـرژي، مورد 

تاکیـد اسـت. 
این مقام مسـئول خاطرنشـان کرد: 
از تمامـی کارکنـان دولت درخواسـت 
داریـم بعـد از وقـت اداری نسـبت 
بـه خامـوش کـردن سیسـتم هـای 
گرمایشـی اقـدام نماینـد و همچنیـن 
در سـاعات اداری نیـز از روشـن نمودن 

لامـپ هـای اضافی و لـوازم گرمایشـی 
پرمصـرف، خـودداری نماینـد تـا بـا 
تعامـل میـان مشـترکین و صنعت برق 
زمسـتان امسـال بـا کمبـود گاز روبـرو 
نشـیم و زمسـتان امسـال را بـدون 

خاموشـی پشـت سـر بگذرانیـم.

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان تاکید کرد: 

لزوم مدیریت مصرف انرژی برق در زمستان امسال

مدیر دفتر روابط 
عمومی شرکت 

توزیع نیروی برق 
جنوب استان کرمان 

در خصوص الزام 
مدیریت مصرف 

برق و انرژی در فصل 
زمستان به ارائه 

مطالبی پرداخت.

مدیرعامل شر کت توزیع نیروی برق استان 
خبرداد:

پایان بازسازی تأسیسات شرکت توزیع 
نیروی برق قزوین با ۲۱ اکیپ عملیاتی 

نی:  یرا قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ا
مدیرعامل شر کت توزیع نیروی برق استان قزوین 
گفت: در مانور فرضی زلزله با حضور ۲۱ اکیپ عملیاتی 
آسیب های واردشده به شبکه برق در سه نقطه قزوین 

برطرف شد.  
به گزارش خبرنگارما؛ یوسف اینانلو در ستاد مدیریت 
شرایط اضطراری  صنعت آب و برق  استان قزوین با ارائه 
گزارشی از اقدامات نیروهای عملیاتی در حادثه زلزله 
فرضی اظهار کرد: پس از این زلزله ۶.5 ریشتری به 
تاسیسات شبکه توزیع نیروی برق در سه نقطه خسارت 
وارد شد و بلافاصله اکیپ های عملیاتی برای رفع عیب و 

بازسازی و تعمیر شبکه به محل حادثه اعزام شدند. 
وی افزود: تأسیسات شبکه توزیع در یک نقطه شهر 
قزوین و دو نقطه در همت آباد و خرمن سوخته آسیب دید 
که با اعزام ۱۶ اکیپ از شرکت توزیع و 5 اکیپ از استانهای 
معین اقدامات لازم برای رفع مشکلات و وارد مدار شدن 

شبکه صورت گرفت. 
اینانلو تصریح کرد: فیدر امیدیه در 5 محور آسیب دیده 
بود با کمک تیم های عملیاتی استانهای معین بازسازی 

و تعمیر شد.
وی گفت: خوشبختانه عملیات در بازه زمانی تعیین 
شده به پایان رسیده و خدمت رسانی در شبکه برقرار 

شده است.
    

 کشف 3 میلیون قلم کالای دارویی
 و بهداشتی قاچاق در لنجان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: فرمانده 
انتظامي استان از کشف انواع اقلام بهداشتي و دارویي 
قاچاق به ارزش 80 میلیارد ریال در بازرسی مأموران 

انتظامی شهرستان لنجان از یک انبار خبر داد. 
سردار" حمید علینقیان پور " در گفت وگو با خبرنگار 
خبرگزاری پلیس بیان داشت: در اجراي طرح مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز، مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان 
لنجان با اقدامات هوشمندانه پلیسی از نگهداری کالای 
قاچاق در یک انبار مطلع و بررسی موضوع را در دستور 

کار خود قرار دادند.
این مقام ارشد انتظامی افزود: در این راستا مأموران 
انتظامی ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به همراه 
نمایندگان شبکه بهداشت،صمت و تعزیرات از این انبار 
بازدید و موفق شدند تعداد 3 میلیون و ۲03 هزار  عدد 

انواع اقلام بهداشتی و دارویی قاچاق را کشف کنند.
فرمانده انتظامي استان با اشاره به این که کارشناسان 
ارزش کلاهای قاچاق مکشوفه را 80 میلیارد ریال برآورد 
کردند تصریح کرد: در این رابطه یک متهم شناسایی و 
ضمن تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به اداره 

تعزیرات حکومتی معرفی شد.
    

با تلاش متخصصان شرکت ملی حفاری ایران؛
حفاری ۵۸ حلقه چاه نفت و گاز در مناطق 

نفتخیز خشکی کشور تکمیل نهایی شد

اهواز –شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی: با تلاش 
متخصصان شرکت ملی حفاری ایران از ابتدای سال 
جاری تاکنون حفاری 58 حلقه چاه نفت و گاز در مناطق 

نفتخیز کشور تکمیل نهایی شد .
بـه گـزارش روابـط عمومـی شـرکت ملـی حفـاری 
ایـران، مسـعود افشـار در توضیـح بیشـتر در ایـن بـاره 
گفـت: از ایـن چـاه هـا ۱3 حلقـه توسـعه ای و ۴5 حلقه 

تعمیـری بـوده اسـت  .
وی افزود: از شمار چاه ها ۴۴ حلقه در گستره شرکت 
های بهره بردار زیر مجموعه شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب، ۶ حلقه شرکت نفت مناطق مرکزی، ۲ حلقه نفت 
فلات قاره، 3 حلقه مهندسی و توسعه نفت و 3 حلقه در 

قالب پروژه حفر و تکمیل گردید  .
افشار با بیان اینکه در زمان حاضر ۱0 دکل حفاری 
خشکی ناوگان شرکت در حال جابجایی در مناطق 
عملیاتی است، اظهار کرد: در این مدت متراژ حفاری چاه 

ها به رقم ۷۲ هزار و ۱۶۴ متر رسید.
    

تقدیر مدیر عامل شرکت توانیر از 
دیسپاچینگ منطقه ای شمال کشور

ساری –درخشنده، خبرنگارتوسعه ایرانی : در جلسه 
مدیران دیسپاچینگ مناطق کشور که با حضور مدیران 
این مرکز و معاون راهبری شبکه برق کشور و مدیران ارشد 
این صنعت با هدف بررسی چالش های گذر از اوج بار 
تابستان ۱۴03 برگزار شد، از مرکز دیسپاچینگ منطقه 
ای شمال ) NAOC ( بعنوان یکی از 3 مرکز دیسپاچینگ 
برتر کشور که نقش موثر و تعامل شایسته ای در گذر از 
پیک تابستان ۱۴03 با شرکت مدیریت شبکه برق ایران 

داشت تقدیر و تشکر بعمل آمد .

استانها

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: علی طالبی مدیر عامل 
شرکت گاز استان گلستان از به پایان رسیدن موفقیت آمیز 
ممیزی مراقبتی نوبت اول استانداردهای مدیریتی  در آبان ماه  
سال جاری خبر داد :ممیزی خارجی  استانداردهای ایزو 900۱ 
 ۱00۱5 - ۱000۴ - ۱000۲ - ۱۴00۱ - 5000۱ - ۴500۱ -
و HSEMS در دو روز متوالی ،  طبق  برنامه ریزی  های انجام  
شده  ،در شرکت گاز استان گلستان انجام پذیرفت که  بصورت 
دقیق  ، تمامی بخش های مختلف  تحت ممیزی و بررسی قرار 
گرفتند تا عملکرد بسیار مطلوبی را شاهد باشیم . شایان ذکر 
است : در جلسه اختتامیه ممیزی که  با حضور مدیرعامل شرکت 

گاز استان گلستان، سرممیزان، ممیزان و رؤسا ی واحدها در 
محل سالن جلسات شرکت گاز استان گلستان  برگزارشد 
عملکرد شرکت گاز استان گلستان بصورت مطلوبی نمایان شد 
. در این جلسه نیز  علی طالبی ، مدیر عامل شرکت گاز استان 
گلستان  ضمن تشکر از ممیزان ، گفت: خوشبختانه در  بررسی 
های صورت گرفته، زمینه های کیفی روند رو به رشدی را دارا  
بوده است  که امیدواریم  با تقویت نقاط قابل بهبود، و داشتن 
عملکرد خوب  با حرکت در این مسیر روز به روز در جهت 
پیشبرد اهداف کلان سازمانی و جذب حداکثری رضایتمندی 

مشترکین و مردم عزیز  استان گلستان پیشگام باشیم.

مدیرعامل گاز استان استان:

تمدید گواهینامه استاندارد های مدیریتی شرکت گاز استان گلستان 

خبر

شـیراز –قاسـم توانایی ، خبرنگارتوسـعه ایرانـی: معاون 
هماهنگـی امـور زائریـن و گردشـگری اسـتانداری فـارس 
گفـت: تفاهم نامـه همـکاری احـداث آب بنـد گردشـگری 
و ورزشـی شـمال غرب شـیراز در اولیـن شـورای توسـعه 
گردشـگری اسـتان مصوب و با تأیید نهایی اسـتاندار فارس 
بین اسـتانداری فـارس، آب منطقه ای و شـهرداری شـیراز 
مبادله شـد تا برگـزاری مناقصـه و عملیات اجرایی از سـال 

۱۴0۴ آغـاز شـود.
محمد فرخ زاده با بیان اینکه با ساخت این آب بند، کیفیت 
هوای شیراز بسیار بهبود خواهد یافت، اظهار کرد: با توجه به 
میزان بارش تقریبا یک و نیم برابری باران در محور شمال 
غرب نسبت به مرکز شیراز،  با احداث این آبگیر از هدر رفت 
این بارندگی جلوگیری شده و انباشت آب موجب تغذیه 

چاه های آب و سفره های آب زیرزمینی خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه حدود ۱۲ میلیون مترمکعب آب 
در این آبگیر ذخیره خواهد شد، ادامه داد: علاوه بر امکان 
استفاده از این آب در مواقع بحران ها و خشکسالی، تاسیسات 
ورزشی، گردشگری و تفرجی در جوار این آبگیر به منظور 
ایجاد مجموعه ای شبیه به پارک چیتگر تهران در محوطه 

پارک 580 هکتاری طبیعت ایجاد خواهد شد.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری 
فارس تصریح کرد: با احداث آب بند شمال غرب شیراز 
مدیریت بحران در هنگام بارندگی های سیل آسا و کنترل 
سیلاب و تامین آب مورد نیاز برای آبیاری بیش از یک هزار 
هکتار باغات قصردشت تا فضای سبز محور جنوب شرق 

خواهد شد.
وی گفت: احداث این آب بند در کنار ساخت و بهره برداری 
از پروژه های مکمل و بزرگی مانند تله کابین، پارک آبی و 
آکوآریوم بزرگ شیراز موجب گسترش جذابیت ها و رونق 
اقتصاد گردشگری و افزایش زیرساخت ها و امکانات تفریحی 

برای استان فارس و شیراز خواهد شد.

معاون استاندار فارس:
شیراز صاحب دریاچه با کارکردهای گردشگری و ورزشی می شود

خبر

نـی:  یرا سـنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسـعه ا
مدیرعامـل شـرکت آبفـا کردسـتان گفـت: کار تأمین آب 
شـرب پایدار و بهداشـتی چهـار روسـتای دیگـر دیواندره 
با جمعیـت هزار نفـر و بـا هزینـه ۱۴0 میلیارد ریـال انجام 

. شـد
محمد فرهـاد در گفـت و گو با خبرنـگاران، اظهـار کرد: 
پـروژه آبرسـانی بـه روسـتای ینگـی کنـد بخـش مرکزی 
دیواندره، شـامل حفـر چاه، احـداث ایسـتگاه پمپـاژ، نیرو 
رسـانی، احـداث مخـزن ۱00 متـر مکعبـی، اجـرای خط 
انتقـال به طـول 500 متر، شـبکه توزیـع به طـول ۲ هزار و 
900متـر و ۱09 انشـعاب با هزینـه ۴0 میلیـارد ریال یکی 

از ایـن پروژه هـا اسـت.
وی افـزود: آبرسـانی بـه روسـتای غیبـی سـور بخـش 
سـارال، شـامل حفـر چـاه، احـداث ایسـتگاه پمپـاژ، 
نیرورسـانی، مخـزن ۱50 متـر مکعبـی، خـط انتقـال بـه 
طول ۲ هزار متر، شـبکه توزیـع به طـول ۴550متر و ۱30 
فقـره انشـعابات بـا هزینـه 50 میلیارد ریـال یکـی دیگر از 

ایـن پروژه هـا اسـت.
مدیرعامـل شـرکت آبفـا کردسـتان خاطرنشـان کرد: 
تأمیـن آب روسـتای کانـی کبود مـران شـامل حفـر چاه، 

اجـرای خـط انتقـال اوباتـو بـه طـول ۲ کیلومتـر، احداث 
ایسـتگاه پمپاژ سـرچاهی و مخـزن 50 مترمکعبی، اجرای 
شـبکه توزیـع آب شـرب بـه طـول 3.5 کیلومتـر و بـرق 
رسـانی با هزینـه 35 میلیـارد ریال دیگـر پروژه روسـتایی 

در این راسـتا اسـت.
فرهـاد خاطرنشـان کـرد: آبرسـانی بـه روسـتای علـی 
آباد مـران شـامل حفر چـاه، اجـرای خـط انتقـال مجتمع 
اوباتو بـه طـول ۲ کیلومتر احداث ایسـتگاه پمپـاژ و مخزن 
50 متـر مکعبـی، اجرای شـبکه توزیـع آب شـرب به طول 
3 کیلومتـر و برق رسـانی با هزینـه 35 میلیارد ریـال دیگر 

پروژه اسـت.

مدیرعامل شرکت آبفا استان خبر داد: 

تأمین آب شرب پایدار چهار روستای شهرستان دیواندره

خبر

اردبیل-الهام غیاثی ، خبرنگار توسعه ایرانی: به همت گروه 
تعمیرات و خدمات فنی دفتر نظارت بر بهره برداری و با همکاری 
امور ساختمان ها در دفتر طراحی و نظارت، عملیات توسعه 
کارگاه تعمیرات ترانس به کارگاه لجستیک معکوس آغاز 

شده است.
معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع برق 
استان به همراه جمعی از مدیران و همکاران شرکت در بازدید 
از این پروژه  گفت: شرکت توزیع برق اردبیل به عنوان یک نهاد 
پیشرو در حوزه تأمین و توزیع برق، همواره در تلاش است تا با 
بهره گیری از جدیدترین تکنولوژی ها و شیوه های مدیریتی، 

بهبود مستمر در حوزه عملکرد خود را تداوم بخشد.
ناصرعبداللهیان در ادامه افزود: این کارگاه، به عنوان یک 
گام مهم در جهت ارتقاء فرآیندهای مدیریت دارایی فیزیکی و 
بهینه سازی خدمات، طراحی و در حال راه اندازی است و هدف از 
آن، ایجاد بستری مناسب برای مدیریت مؤثر دارایی ها و بهبود 
فرآیندهای مرتبط با تعمیر و نگهداری تجهیزات به همراه 

افزایش بهره وری و کاهش هزینه ها است.
وی خاطر نشان کرد: کارگاه لجستیک معکوس، فضایی 
را فراهم خواهد کرد تا تیم های مختلف با یکدیگر همکاری 
نزدیک تری داشته باشند و اطلاعات و تجربیات خود را در زمینه 

مدیریت دارایی های فیزیکی به اشتراک بگذارند.
معاون بهره برداری ابراز امیدواری کرد: با راه اندازی این 
کارگاه، کیفیت خدمات و سرعت پاسخگویی به نیازهای 
مشترکین به طور چشمگیری افزایش یابد و این کارگاه به عنوان 
یک نقطه عطف در رویکرد استراتژیک شرکت توزیع برق 
اردبیل در نظر گرفته شود که با هدف تسهیل در فرآیند بازگشت 
و استفاده مجدد از تجهیزات، این امکان را فراهم کند تا منابع  
به صورت بهینه مدیریت شده و از هر گونه هدررفت جلوگیری 
شود. عبداللهیان افزود: امیدواریم با همکاری و همدلی همه 
همکاران، بتوانیم شاهد افتتاح کارگاه بوده و از طریق ان به 
اهداف تعیین شده در زمینه مدیریت دارایی ها و ارائه خدمات 

بهتر به مشترکین دست یابیم.

به همت گروه تعمیرات و خدمات فنی دفتر نظارت بر بهره برداری  آغاز شد؛

 توسعه کارگاه لجستیک معکوس در شرکت توزیع برق اردبیل

خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: فرمانده انتظامی استان قزوین از کشف ۴9 کیلوگرم تریاک از یک واحد 
مسکونی در شهرستان البرز و دستگیری ۲ نفر قاچاقچی در عملیات مشترک پلیس مبارزه با موادمخدر استان و شهرستان 

بوئین زهرا خبر داد.
به گزارش خبرنگارما؛ سردار علی ابراهیمی در این باره اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر جا به جایی مواد مخدر 
توسط قاچاقچیان از استان های جنوبی به استان قزوین و دپو در یک منزل مسکونی، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار 

گرفت.
وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در عملیاتی مشترک با ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان 
بوئین زهرا پس از تعقیب و مراقبت قاچاقچیان در محور های مواصلاتی و انجام  هماهنگی قضایی در اقدامی غافلگیرانه به محل 
شناسایی شده  در شهر الوند اعزام و در بازرسی محل مورد نظر ۴9 کیلوگرم تریاک کشف و ۲ نفر را در این خصوص دستگیر 

کردند.
فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی به همراه مواد مکشوفه به مراجع قضایی 
معرفی شدند، خاطرنشان کرد: اشراف اطلاعاتی و تعامل عملیاتی دو رویکرد موثر در سطح فراجا می باشد که ظرفیت های 

گسترده ای را برای مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر ایجاد می کند.

فرمانده انتظامی استان خبرداد :

ناکامی قاچاقچیان در انتقال ۴۹ کیلو تریاک در استان قزوین

یزد-علیرضا عسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: فرماندار، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر اشکذر با حضوردر 
مدرسه نگاه مادر ضمن دیدار با خانواده ابریشمی، بااهداء لوح سپاس از اقدام ارزنده آقای محمد علی ابریشمی در ساخت مدرسه 

خیری نگاه مادر تقدیر کردند.
خیر مدرسه گفت :مدرسه نگاه مادر بر اساس به روزترین امکانات ساخته شده که به استعداد و توانایی دانش آموزان در زمینه 

زبان انگلیسی، ورزش، هنر و کار با رایانه توجه ویژه ای دارد.
محمدعلی ابریشمی افزود: برای مدرسه آزمایشگاه مجهز، سالن ورزشی  و سلف سرویس که البته در حال ساخت و تکمیل 

شدن می باشد دیده شده تا دانش آموزان بتوانند ساعات بیشتری را در مدرسه حضور داشته باشند.
وی ادامه داد: مدرسه در مساحت چهار هزار متر مربع با ۱8 کلاس درس و بیش از چهار صد دانش آموز دختر از مهر ماه امسال 

فعالیت خود را آغاز نموده است.
شهردار اشکذر اقدام خیرین اشکذری در اجرای پروژه های عام المنفعه در زمینه های درمانی آموزشی، فرهنگی و… را 
شایسته تقدیر دانست و گفت: جای بسی افتخار دارد که خیرین اشکذری در پروژه هایی که منفعت عمومی دارد مشارکت بالایی 
دارند. ر حاشیه این مراسم از امکانات آموزشی  کلاس های درس، کتابخانه، اتاق کامپیوتر، آزمایشگاه، اتاق بهداشت و سالن 

ورزشی این آموزشگاه بازدید شد.

تجلیل مسئولان شهرستان از خیر مدرسه ساز

آموزشگاهی با زیرساخت های مدرن آموزشی در شهرستان اشکذر


